15’te sınırlar
zikredilmemekle birlikte zaviyenin beytülmâl imtiyazı kaydedilmiştir.
13 Zekai Mete, ‘‘Üsküdar Tarihinden Bir Kesit: Bulgurlu Köyünün Aziz Mahmud
Hüdayi’ye Temliki’’, Üsküdar Sempozyumu I Bildirileri, ed. Zekeriya Kurşun vd., Cilt
I, İstanbul 2004, s. 68-78; Yenimahalle için bk. İstanbul Mahkemesi 154 Numaralı Sicil
(H.1237-1246/ M. 1822-1831), haz. Abdullah Sivridağ-Mustafa Yılmaz, ed. Coşkun
Yılmaz, İstanbul 2019, s. 255-257.
14 Tahsin Özcan, “Bostancıbaşı Abdullah Ağa ve Vakıfları”, IX. Uluslararası Üsküdar
Sempozyumu Bildirileri, ed. Coşkun Yılmaz, Cilt II, İstanbul 2017, s. 123.

18 İlhami Yurdakul, ‘‘Gebze Nahiyesi’ne Bağlı Vakıf Karyeler’’, s. 1241 vd; BOA, Hatt-
ı Hümayun Tasnifi (HAT), nr. 272/15978; ÜŞS, nr. 502, vr. 48a.
19 İlhami Yurdakul, ‘‘Gebze Nahiyesi’ne Bağlı Vakıf Karyeler’’, s. 1241 vd.
20 Üsküdar Mahkemesi 396 Numaralı Sicil (H. 1150-1151 / M. 1737-1738), haz.
Abdulkadir Aydın-Nedim Pakırdağ, ed. Coşkun Yılmaz, İstanbul 2019, s. 236.
21 Örneğin Üsküdar’a bağlı Kadı Karyesi Rum Kilisesi’nde papaz olup bilâ-vâris
vefat eden Makaryos veled-i Nikola’nın terekesi metropolite terk edilmişti (ÜŞS, nr.
502, vr. 10b).

21 Mayıs 1725’te Ömer Efendi,
Mehmed Sadık Efendi ve Mustafa Efendi adlı üç imam arasında bu nöbetlerin
dikkate alınmaması nedeniyle münakaşa çıkmıştı (BOA, Ali Emirî Tasnifi Sultan III.
Ahmed Evrakı (AE.SAMD.III), nr. 210/20353).
34 Kartal Mahkemesi 1 Numaralı Sicil (H. 1128-1133 / M. 1716-1721), haz. Rasim Erol-
Sabri Atay, ed. Coşkun Yılmaz, İstanbul 2019, s. 307-308.
35 Ağustos 1657’de Üsküdar’da devletin mimarbaşıya bağlı olarak resmen tanıdığı 24
mezar kazıcı esnafı bulunmaktaydı (92 Numaralı ve 1657-1658 Tarihli Mühimme Defteri
(Değerlendirme-Transkripsiyon-Dizin), haz.

12 Mart 1705-11 Mart 1706 9 3.240 EV.HMH.d, nr. 1356, vr.
3a.

12 Mart 1706-11 Mart 1707 10 3.600 EV.HMH.d, nr. 1407, vr.
3a.

12 Mart 1707-11 Mart 1708 8 2.880 EV.HMH.d, nr. 1463, vr.
3a.

12 Mart 1708-11 Mart 1709 4 1.440 EV.HMH.d, nr. 1528, vr.
2b.

12 Mart 1709-11 Mart 1710 14 5.040 EV.HMH.d, nr. 1585, vr.
3a.

12 Mart 1710-11 Mart 1711 - 1.740 EV.HMH.d, nr. 1657, vr.
3a.

12 Mart 1711-11 Mart 1712 - 450 EV.HMH.d, nr. 1716, vr.
2b.

12 Mart 1712-11 Mart 1713 - 1800 EV.HMH.d, nr. 1805, vr.
3a.

12 Mart 1714-11 Mart 1715 - 2.500 EV.HMH.d, nr. 1944, vr.
2b.

12 Mart 1715-11 Mart 1716 7 2.100 EV.d, nr 38054, vr. 2b.